
ZARZĄDZENIE NR 474/23 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania z hali sportowej przy ul. Konopnickiej 7 w Czarnej 
Białostockiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), w związku z § 1 ust. 1 uchwały Nr XXIII/187/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
8 października 2020 r. w sprawie ustalenia odpłatności, zasad korzystania i wynajmowania hali sportowej 
w Czarnej Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz 4288 oraz z 2022 r. poz. 3090) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustalam opłatę za jedną godzinę zegarową korzystania z hali sportowej w Czarnej Białostockiej przy 
ul. Konopnikciej 7, w wysokości: 

1) na treningi i zajęcia sportowe – 40,- zł brutto, 

2) na pozostałe cele inne niż wymienione w pkt. 1 – 60,- zł brutto. 

2. Przez korzystanie, o którym mowa w ust. 1, rozumie się oddanie do używania grupie zorganizowanej 
hali sporotwej na podstawie umowy cywilnoprawnej lub jednorazowo po wniesieniu opłaty na konto Urządu 
Miejskiego w Czarnej Białostockiej lub w kasie tutejszego Urzędu. 

§ 2. Zwalniam z opłaty za korzystanie z hali sportowej: 

1) jednostki budżetowe Gminy Czarnej Białostockiej, 

2) instytucje kultury z terenu Gminy Czarnej Białostockiej, 

3) imprezy, z których dochód przeznaczony jest na cele charytatywne, 

4) weteranów wojennych, 

5) oraz innych w szczególnie uzasadnionych wypadkach niż wymienionych w pkt. 1-4. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 308/10 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 4 stycznia 2010 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za wynajem hali sportowej w Czarnej Białostockiej oraz zarządzenie Nr 454/22 Burmistrza 
Czarnej Białostockiej z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania z hali sporotwej 
przy ul. Konopnickiej 7 w Czarnej Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 5802). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. administracyjno – gospodarczych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz Czarnej 
Białostockiej 

 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: D55107AD-3E8F-481C-8D97-0CACCA867461. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


